



AGROMEK NYT!

Agromek 2012

Tirsdag den 27. november åbner dørene i MCH Messecenter Herning for afholdelse af Agromek 2012 – messen vil være åben frem til fredag den 30. november.

Agromek har over 500 udstillere og lægger beslag på 13 haller i MCH Messecenter Herning. Vi vil i de kommende udgivelser af M&L løbende viderebringe nogle af de nyheder vi oplever på Agromek 2012. Men her følger foreløbig lidt "preview" af de nyheder der vil blive præsenteret på Agromek samt et oversigtskort over hele udstillingsområdet

– til at tage ud og tage med!



Nicolaisen & Larsen A/S

Nicolaisen & Larsen A/S, som er dansk eneimportør af JCB entreprenør- og landbrugsmaskiner, kan på Agromek fremvise flere interessante nyheder, som er blevet belønnet med 1 eller 2 stjerner!

2 stjerner:

JCB EcoMAX motorer, som opfylder kravene til Tier 4i uden tilsætning af add-blue og uden brug af partikelfiltre eller katalysator er en stor fordel for brugeren i det daglige. JCB EcoMAX motorerne er alle 4-cylindrede og er enten med 4,4 eller 4,8 liter slagvolumen. De vil blive produceret med mellem 75 og 145 hk.

JCB fabrikken er meget stolte over at kunne præsentere denne nyhed, som, i modsætning til mange af vores konkurrenter, kan bruges uden hjælpe-stoffer og filterdele, som skal skiftes. Motoren kræver samtidig en forholdsvis lille indbygningsplads.

EcoMAX motorerne vil blive vist i blandt andet en JCB rendegraver.

1 stjerne:

JCB TM 320 S. JCB telemaster er en knækstyrede teleskoplæsser, som kan løfte 3.200 kg til en højde af 5,2 m. Den er udstyret med den nye JCB EcoMAX motor på 145 hk samt en 6 trins powershift transmission med torque-lock. Torque-lock er en funktion, som låser converteren således at kraffttab undgås.

Nyt på denne TM 320 S er at torque-lock kommer i brug også ved de lave gear – helt nede fra 2. gear.

Den nye Tier 4i motor sammen med converteren med torque-lock fra 2. gear giver en stor brændstofbesparelse, som kommer kunden til gode.

Se også den nye 8026 CTS minigraver, og Fastrac 3230 Xtra samt Farm Master 426 S Agri - sammen med mange andre produkter på Agromek Hal C, Stand 2750.



Stjerneregning til BioCover på Agromek

Alle udstillinger har deres forskellige anerkendelse-systemer, men det hører til sjældenhederne at et lille firma som BioCover kan præsentere hele 4 egenudviklede nyheder med i alt 9 stjerner og samtidig deltager i flere kategorier om Agromek priserne.

Morten Toft, ejer og direktør, BioCover forklarer:

"Arbejdet med SyreN system har været lidt ligesom at åbne Pandoras æske. Med hver ny innovation, har der straks vist sig 3 nye muligheder og det har faktisk været svært at holde fokus på et udviklingsprojekt og få det gjort færdigt, før det næste skulle starte.

Uden tvivl er SyreN+ det produkt der har det største potentiale til forandring, men for hver af de 4 er der tale om produkter der kan skabe store forandringer i vores branche i det område det befinder sig. Jeg glæder mig meget til Agromek og til at få lejlighed til at præsentere- og diskutere de nye muligheder med eksisterende- og potentielle nye SyreN kunder", siger Morten Toft.

Læs mere om BioCover på MI's "Fremtidens gyllestrategi" dag og om firmaets CSR nominering på side 56-57!